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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

1 - zondag 7 juni 2015 7/06/2015 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag 11 - 13 jaar
7/06/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HEBB Xander STW/11007/03 5:06.96 5:04.95 337
100m: 1:12.31 200m: 2:31.80 400m: 5:04.95

2. WEYTS Milan STW/11010/04 5:42.50 5:33.32 258
100m: 1:16.91 200m: 2:40.15 400m: 5:33.32

3. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 5:35.19 5:35.22 253
100m: 1:18.96 200m: 2:46.13 400m: 5:35.22

4. ADAMS Lucas MEGA/11062/04 6:07.97 5:35.88 252
100m: 1:18.29 200m: 2:45.25 400m: 5:35.88

5. DE DOBBELAERE Raf MEGA/11054/03 NT 5:46.03 230
100m: 1:23.74 200m: 2:51.39 400m: 5:46.03

6. LEROUX Wout MEGA/11055/04 NT 5:56.16 211
100m: 1:24.88 200m: 2:55.95 400m: 5:56.16

7. HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 NT 5:59.37 206
100m: 1:22.80 200m: 2:55.87 400m: 5:59.37

8. DOMINGUEZ DIAZ Tyre STW/11092/04 6:15.97 6:00.16 204
100m: 1:25.45 200m: 2:57.85 400m: 6:00.16

9. RUIGE Matisse STW/11078/04 6:48.80 6:13.40 183
100m: 1:27.75 200m: 3:03.97 400m: 6:13.40

13 jaar

1. GANTOIS Olivier MEGA/10775/02 4:39.10 4:34.54 462
100m: 1:06.71 200m: 2:16.92 400m: 4:34.54

2. WEYTS Yaron STW/11011/02 4:59.73 4:44.85 413
100m: 1:07.44 200m: 2:19.66 400m: 4:44.85

3. DE MEYER Niels BRABO/10982/024:53.59 4:45.77 409
100m: 1:08.99 200m: 2:22.87 400m: 4:45.77

4. VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/025:09.69 4:56.28 367
100m: 1:10.93 200m: 2:27.85 400m: 4:56.28

5. VAN MIEGHEM Alexander MEGA/11013/02 5:22.09 4:57.77 362
100m: 1:11.35 200m: 2:29.03 400m: 4:57.77

6. RAETS Sander BRABO/10005/025:09.69 5:06.94 330
100m: 1:14.16 200m: 2:32.73 400m: 5:06.94

7. JACOBS Ben LZV/10250/02 6:07.13 5:27.61 271
100m: 1:14.43 200m: 2:36.65 400m: 5:27.61

8. BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 5:54.12 5:30.36 265
100m: 1:12.98 200m: 2:37.10 400m: 5:30.36

9. ORBAN Olivier STW/11076/02 6:13.14 5:40.21 242
100m: 1:17.82 200m: 2:45.46 400m: 5:40.21

10. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 6:58.47 5:56.40 211
100m: 1:26.23 200m: 2:58.01 400m: 5:56.40
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DE HEYN Ward STW/11088/02 5:41.06 5:58.67 207
100m: 1:20.67 200m: 2:53.81 400m: 5:58.67

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 13 jaar
7/06/2015 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LIPPENS Karo STW/21016/04 5:37.49 5:23.34 381
100m: 1:17.12 200m: 2:40.77 400m: 5:23.34

2. PRESENT Annika STW/21017/04 5:38.95 5:23.59 380
100m: 1:17.34 200m: 2:41.31 400m: 5:23.59

3. RUIGE Flore STW/21018/03 5:22.59 5:26.01 372
100m: 1:14.42 200m: 2:37.56 400m: 5:26.01

4. MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 5:55.48 5:38.09 333
100m: 1:22.09 200m: 2:47.31 400m: 5:38.09

dis KEULEMANS Zsofi disMEGA/21064/03 5:53.72
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/025:03.31 4:55.77 498
100m: 1:09.53 200m: 2:25.84 400m: 4:55.77

2. DE BEULE Mirne BRABO/20960/025:14.04 5:04.13 458
100m: 1:12.80 200m: 2:30.98 400m: 5:04.13

3. BOITS Raven BRABO/20028/025:23.22 5:11.70 425
100m: 1:13.13 200m: 2:32.13 400m: 5:11.70

4. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 5:34.19 5:28.93 362
100m: 1:16.72 200m: 2:40.00 400m: 5:28.93

5. VAN ROMPUY Dauwke STW/21048/02 NT 6:29.12 218
100m: 1:26.46 200m: 3:07.62 400m: 6:29.12

FF DE BAERE Pauline FFSTW/21083/02 5:53.02

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 jaar
7/06/2015 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:49.68 1:45.03 114
50m: 47.42 100m: 1:45.03
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DAVID Loeka MEGA/10733/03 1:03.89 1:03.28 358
50m: 30.59 100m: 1:03.28

2. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/031:11.35 1:07.77 291
50m: 31.96 100m: 1:07.77

3. GORIS Robbe BRABO/11030/041:17.46 1:13.21 231
50m: 34.47 100m: 1:13.21

4. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 NT 1:17.68 193
50m: 37.08 100m: 1:17.68

5. SALIMOV Seray STW/11043/03 1:24.95 1:23.84 154
50m: 35.93 100m: 1:23.84

6. VERBIST Stijn STW/11060/04 1:28.16 1:23.96 153
50m: 40.11 100m: 1:23.96

7. VERHELST Michiel GBZ/11031/03 NT 1:24.58 150
50m: 40.02 100m: 1:24.58

8. DE CLIPPELEER Sean STW/11085/03 1:26.57 1:25.53 145
50m: 39.11 100m: 1:25.53

9. VAN BEL Jens GBZ/11030/03 NT 1:26.94 138
50m: 40.19 100m: 1:26.94

10. DEVRIENDT Lowie GBZ/11027/03 NT 1:27.74 134
50m: 41.49 100m: 1:27.74

11. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 1:41.72 1:34.77 106
50m: 43.96 100m: 1:34.77

12. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:53.39 1:36.79 100
50m: 46.80 100m: 1:36.79

13. SMET Joris STW/11045/04 1:49.59 1:42.09 85
50m: 47.38 100m: 1:42.09

FF TANGHE Kasper FFBRABO/11029/041:23.36

13 - 14 jaar

1. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 59.66 59.18 437
50m: 28.81 100m: 59.18

2. DUJARDIN Guillaume MEGA/10778/02 1:03.12 1:01.55 389
50m: 30.28 100m: 1:01.55

3. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/011:04.62 1:03.49 354
50m: 30.20 100m: 1:03.49

4. LEROUX Jef MEGA/10779/02 1:05.26 1:04.62 336
50m: 31.47 100m: 1:04.62

5. MAXIMUS Xaino MEGA/10617/01 1:06.70 1:04.79 333
50m: 31.44 100m: 1:04.79

6. SCHATTEMAN Ferre LZV/10216/01 1:07.67 1:06.46 309
50m: 31.84 100m: 1:06.46
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:12.65 1:12.16 241
50m: 33.29 100m: 1:12.16

8. DE CAUWER Milan GBZ/11026/02 NT 1:25.73 144
50m: 40.06 100m: 1:25.73

dis VAN MIEGHEM Alexander disMEGA/11013/02 1:09.32
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/99 56.30 57.33 481
50m: 27.69 100m: 57.33

2. DECUYPER Brecht MEGA/10670/00 59.21 59.18 437
50m: 28.88 100m: 59.18

3. DE CLERCK Thomas BRABO/10698/991:00.28 1:00.66 406
50m: 29.13 100m: 1:00.66

4. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:04.37 1:03.15 360
50m: 29.67 100m: 1:03.15

5. CLAERHOUT Stijn ZZ/10136/00 1:10.40 1:03.59 352
50m: 29.44 100m: 1:03.59

6. STEENSSENS Vincent GBZ/10319/00 1:05.96 1:04.28 341
50m: 31.21 100m: 1:04.28

7. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 1:14.20 1:21.62 166
50m: 37.82 100m: 1:21.62

17 - 18 jaar

1. NAETS Robby BRABO/10531/97 54.39 55.32 536
50m: 26.90 100m: 55.32

2. COOPMAN Flor MEGA/10638/97 1:03.12 1:01.76 385
50m: 29.58 100m: 1:01.76

19 jaar en ouder

1. DE BAETS Niels MEGA/10562/95 54.69 54.85 550
50m: 26.10 100m: 54.85

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DEUN Elena BRABO/20074/031:15.08 1:07.49 431
50m: 32.45 100m: 1:07.49

2. DE BEULE Troede BRABO/20009/031:11.99 1:07.81 425
50m: 32.12 100m: 1:07.81

3. FEYEN Charlotte BRABO/20006/031:13.20 1:08.26 417
50m: 32.44 100m: 1:08.26
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. SOETERBROEK Krisztina BRABO/20010/031:11.04 1:08.53 412
50m: 32.21 100m: 1:08.53

5. VAN HOOREWEGHE Pauline MEGA/21021/03 1:13.77 1:13.63 332
50m: 35.13 100m: 1:13.63

6. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 1:15.94 1:14.97 314
50m: 36.25 100m: 1:14.97

7. SAOUDI Mariem STW/21044/03 1:30.85 1:25.13 215
50m: 39.37 100m: 1:25.13

8. MEERT Lore GBZ/21028/03 NT 1:27.41 198
50m: 39.39 100m: 1:27.41

9. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:37.39 1:30.47 179
50m: 41.55 100m: 1:30.47

10. VAN WALLE Emily STW/21057/04 1:33.09 1:32.88 165
50m: 43.00 100m: 1:32.88

11. DE BLOCK Ines GBZ/21025/03 NT 1:37.28 144
50m: 43.12 100m: 1:37.28

12. VAN GAVERE Emma STW/21047/04 1:41.46 1:38.73 137
50m: 45.00 100m: 1:38.73

13. DE LAET Stephanie STW/21040/04 NT 1:45.67 112
50m: 45.88 100m: 1:45.67

13 - 14 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/01 58.10 58.60 659
50m: 28.05 100m: 58.60

2. SABBE Sarah MEGA/20776/01 1:09.03 1:06.34 454
50m: 32.59 100m: 1:06.34

3. VAN DOOREN Evelyne BRABO/20957/011:10.76 1:09.23 400
50m: 32.10 100m: 1:09.23

4. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 1:12.57 1:10.35 381
50m: 34.08 100m: 1:10.35

5. WULFRANCKE Elise MEGA/21056/01 1:13.45 1:11.18 368
50m: 34.39 100m: 1:11.18

6. VERSTAPPEN Paulina GBZ/21024/02 NT 1:15.56 307
50m: 35.56 100m: 1:15.56

7. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 1:32.17 1:20.03 258
50m: 37.57 100m: 1:20.03

8. LAUREYNS Shannen MEGA/21052/02 1:26.45 1:21.07 249
50m: 38.21 100m: 1:21.07

9. ROTTHIER Yana GBZ/21032/02 NT 1:26.73 203
50m: 40.48 100m: 1:26.73

dis MARIMAN Laura disGBZ/21010/02 1:20.92
SW 4.4 - valse start

FF JOCHMANS Alena FFGBZ/21013/02 1:17.31
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. DE BAETS Marthe MEGA/20636/99 1:02.64 1:03.03 530
50m: 30.36 100m: 1:03.03

2. HOEF Clara MEGA/20637/00 1:03.72 1:05.28 477
50m: 30.81 100m: 1:05.28

3. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 1:08.90 1:11.59 361
50m: 33.84 100m: 1:11.59

17 - 18 jaar

1. DE CLERCK Ilse BRABO/20621/981:05.56 1:07.52 431
50m: 31.65 100m: 1:07.52

FF DE SCHUTTER Jolien FFBRABO/20626/98 59.94

18 jaar en ouder

1. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 1:15.28 1:12.91 342
50m: 34.18 100m: 1:12.91

Programmanr. 6 400m vrije slag 10 jaar
7/06/2015 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. MARTENS Leonard MEGA/11063/05 5:57.40 6:02.91 200
100m: 1:23.98 200m: 2:57.34 400m: 6:02.91

2. HEBB Quinten STW/11041/05 NT 6:16.96 178
100m: 1:29.84 200m: 3:07.77 400m: 6:16.96

3. DE GRAUWE Arne GBZ/11033/05 NT 6:26.94 165
100m: 1:25.69 200m: 3:05.84 400m: 6:26.94

4. FELIES Enver LZV/11002/05 NT 6:53.49 135
100m: 1:39.20 200m: 3:26.32 400m: 6:53.49

10 jaar, Meisjes

1. JACOBS Ella LZV/21003/05 6:51.57 6:36.25 207
100m: 1:28.33 200m: 3:13.04 400m: 6:36.25
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 7 100m wisselslag 9 jaar
7/06/2015 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 11 - 13 jaar
7/06/2015 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HEBB Xander STW/11007/03 2:41.74 2:42.24 308
50m: 35.85 200m: 2:42.24

2. WEYTS Milan STW/11010/04 3:05.68 3:02.16 217
50m: 41.41 200m: 3:02.16

3. ADAMS Lucas MEGA/11062/04 3:08.42 3:04.34 210
50m: 39.93 200m: 3:04.34

4. RUIGE Matisse STW/11078/04 3:11.97 3:12.47 184
50m: 44.75 200m: 3:12.47

5. HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 NT 3:15.14 177
50m: 45.46 200m: 3:15.14

6. DOMINGUEZ DIAZ Tyre STW/11092/04 3:18.86 3:20.93 162
50m: 50.33 200m: 3:20.93

7. LEROUX Wout MEGA/11055/04 NT 3:21.06 162
50m: 47.05 200m: 3:21.06

dis DAVID Loeka disMEGA/10733/03 2:49.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 jaar

1. DUJARDIN Guillaume MEGA/10778/02 2:35.44 2:27.64 409
50m: 32.50 200m: 2:27.64

2. WEYTS Yaron STW/11011/02 2:42.01 2:39.41 325
50m: 35.29 200m: 2:39.41

3. LEROUX Jef MEGA/10779/02 2:49.50 2:41.53 312
50m: 34.66 200m: 2:41.53

4. VAN MIEGHEM Alexander MEGA/11013/02 3:04.89 2:47.41 280
50m: 37.15 200m: 2:47.41

5. BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 2:55.52 2:51.90 259
50m: 35.80 200m: 2:51.90

6. DE HEYN Ward STW/11088/02 3:01.23 3:11.94 186
50m: 42.41 200m: 3:11.94

dis ORBAN Olivier disSTW/11076/02 3:05.87
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 13 jaar
7/06/2015 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KEULEMANS Zsofi MEGA/21064/03 2:58.28 2:50.40 377
50m: 41.38 200m: 2:50.40

2. RUIGE Flore STW/21018/03 2:51.10 2:52.15 366
50m: 38.77 200m: 2:52.15

3. LIPPENS Karo STW/21016/04 2:53.84 2:56.34 341
50m: 39.06 200m: 2:56.34

4. PRESENT Annika STW/21017/04 3:01.48 3:01.83 311
50m: 42.90 200m: 3:01.83

5. MARTENS Elisabeth MEGA/21002/04 3:14.42 3:14.43 254
50m: 47.22 200m: 3:14.43

13 jaar

1. WULFRANCKE Erin MEGA/21057/02 2:58.12 2:49.44 384
50m: 35.41 200m: 2:49.44

2. LAUREYNS Shannen MEGA/21052/02 NT 3:17.92 241
50m: 42.23 200m: 3:17.92

dis VAN ROMPUY Dauwke disSTW/21048/02 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF DE BAERE Pauline FFSTW/21083/02 2:52.48

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/031:32.63 1:20.39 251
2. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 1:31.13 1:29.31 183
3. GORIS Robbe BRABO/11030/04 NT 1:33.76 158

FF TANGHE Kasper FFBRABO/11029/041:30.53

13 - 14 jaar

1. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 1:09.23 1:09.20 393
2. DE MEYER Niels BRABO/10982/021:16.90 1:14.02 321
3. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/011:20.15 1:15.95 297
4. MAXIMUS Xaino MEGA/10617/01 1:23.92 1:21.24 243
5. VAN KEMENADE Brent BRABO/10012/021:20.79 1:22.50 232

15 - 16 jaar

1. DECUYPER Brecht MEGA/10670/00 1:06.86 1:06.73 438
2. VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/991:05.21 1:07.95 415
3. DE CLERCK Thomas BRABO/10698/991:10.47 1:10.16 377
4. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:12.75 1:14.02 321
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 10, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. STEENSSENS Vincent GBZ/10319/00 1:13.80 1:14.45 315

17 - 18 jaar

1. NAETS Robby BRABO/10531/971:00.89 1:02.91 523
dis COOPMAN Flor disMEGA/10638/97 1:16.08

SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. DE BAETS Niels MEGA/10562/95 1:04.46 1:04.34 489

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. FEYEN Charlotte BRABO/20006/031:39.81 1:19.53 376
2. SOETERBROEK Krisztina BRABO/20010/031:39.20 1:20.29 366
3. DE BEULE Troede BRABO/20009/03 NT 1:21.59 349
4. VAN DEUN Elena BRABO/20074/031:48.58 1:21.98 344

13 - 14 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/011:06.60 1:08.49 590
2. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/021:21.29 1:16.05 431
3. DE BEULE Mirne BRABO/20960/021:28.10 1:18.74 388
4. TILLEMAN Birgit MEGA/21020/02 1:21.99 1:22.00 343
5. VAN OVERTVELDT Dana GBZ/20336/02 1:22.32 1:23.27 328
6. BOITS Raven BRABO/20028/021:32.11 1:23.67 323
7. VERSTAPPEN Paulina GBZ/21024/02 NT 1:25.93 298
8. WULFRANCKE Elise MEGA/21056/01 1:29.00 1:29.55 264

15 - 16 jaar

1. DE BAETS Marthe MEGA/20636/99 1:12.08 1:12.73 492
2. HOEF Clara MEGA/20637/00 1:15.82 1:16.73 419
3. VAN BEL Eline GBZ/20327/99 1:24.99 1:25.02 308

17 - 18 jaar

1. DE CLERCK Ilse BRABO/20621/981:16.71 1:16.63 421
FF DE SCHUTTER Jolien FFBRABO/20626/981:09.32
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SALIMOV Seray STW/11043/03 1:43.64 1:40.34 170
50m: 47.98 100m: 1:40.34

2. VERBIST Stijn STW/11060/04 1:45.46 1:43.41 155
50m: 50.38 100m: 1:43.41

3. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 NT 1:43.43 155
50m: 50.26 100m: 1:43.43

4. DEVRIENDT Lowie GBZ/11027/03 NT 1:45.66 145
50m: 50.48 100m: 1:45.66

5. VAN BEL Jens GBZ/11030/03 NT 1:45.75 145
50m: 49.50 100m: 1:45.75

6. DE DOBBELAERE Raf MEGA/11054/03 1:57.97 1:46.57 142
50m: 51.87 100m: 1:46.57

7. DE CLIPPELEER Sean STW/11085/03 1:47.00 1:48.78 133
50m: 51.66 100m: 1:48.78

8. VERHELST Michiel GBZ/11031/03 NT 1:51.01 125
50m: 52.41 100m: 1:51.01

9. SMET Joris STW/11045/04 1:58.91 1:52.63 120
50m: 56.15 100m: 1:52.63

10. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 1:52.10 1:54.31 115
50m: 55.07 100m: 1:54.31

11. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 2:02.54 2:02.78 92

13 - 14 jaar

1. RAETS Sander BRABO/10005/021:26.33 1:24.07 289
50m: 39.45 100m: 1:24.07

2. JACOBS Ben LZV/10250/02 1:25.88 1:26.29 267
3. VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/011:38.63 1:32.30 218

50m: 42.71 100m: 1:32.30

4. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:34.94 1:36.80 189
50m: 44.70 100m: 1:36.80

5. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:38.99 1:38.65 179
50m: 46.62 100m: 1:38.65

6. DE CAUWER Milan GBZ/11026/02 NT 1:52.85 119
50m: 51.74 100m: 1:52.85

15 - 16 jaar

1. VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/991:17.63 1:19.83 338
50m: 37.91 100m: 1:19.83

2. CLAERHOUT Stijn ZZ/10136/00 1:21.41 1:22.69 304
50m: 37.66 100m: 1:22.69

3. DE CLERCK Thomas BRABO/10698/991:23.94 1:24.80 282
50m: 40.06 100m: 1:24.80
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 1:39.74 1:43.54 154
50m: 48.29 100m: 1:43.54

17 - 18 jaar

1. NAETS Robby BRABO/10531/971:06.59 1:09.30 516
50m: 32.79 100m: 1:09.30

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HOOREWEGHE Pauline MEGA/21021/03 1:38.76 1:36.79 267
50m: 46.12 100m: 1:36.79

2. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 1:42.01 1:41.66 230
50m: 48.23 100m: 1:41.66

3. SAOUDI Mariem STW/21044/03 1:44.17 1:42.56 224
50m: 48.24 100m: 1:42.56

4. MEERT Lore GBZ/21028/03 NT 1:46.43 201
50m: 48.11 100m: 1:46.43

5. DE BLOCK Ines GBZ/21025/03 NT 1:47.74 193
50m: 51.09 100m: 1:47.74

6. VAN WALLE Emily STW/21057/04 1:50.91 1:50.20 181
50m: 51.59 100m: 1:50.20

7. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:54.22 1:52.60 169
50m: 53.65 100m: 1:52.60

8. VAN GAVERE Emma STW/21047/04 1:54.17 1:54.74 160
50m: 54.10 100m: 1:54.74

dis DE LAET Stephanie disSTW/21040/04 1:59.51
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/011:15.82 1:18.23 506
50m: 36.77 100m: 1:18.23

2. WULFRANCKE Erin MEGA/21057/02 1:26.93 1:24.93 395
50m: 40.28 100m: 1:24.93

3. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 1:39.79 1:37.05 265
50m: 46.27 100m: 1:37.05

4. MARIMAN Laura GBZ/21010/02 1:42.95 1:41.96 228
50m: 49.42 100m: 1:41.96

5. ROTTHIER Yana GBZ/21032/02 NT 1:55.82 156
50m: 53.97 100m: 1:55.82

FF JOCHMANS Alena FFGBZ/21013/02 1:41.76
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Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. DE CLERCK Ilse BRABO/20621/981:23.98 1:27.84 357
50m: 41.17 100m: 1:27.84

FF DE SCHUTTER Jolien FFBRABO/20626/981:21.92

Programmanr. 14 200m wisselslag 10 jaar
7/06/2015 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/031:18.37 1:17.60 250
2. GORIS Robbe BRABO/11030/041:25.52 1:26.05 183

50m: 41.79 100m: 1:26.05

3. DE CLIPPELEER Sean STW/11085/03 1:35.89 1:35.24 135
50m: 46.35 100m: 1:35.24

4. VERBIST Stijn STW/11060/04 1:37.37 1:38.13 124
50m: 48.28 100m: 1:38.13

5. DE DOBBELAERE Raf MEGA/11054/03 1:42.27 1:44.05 104
6. SMET Joris STW/11045/04 1:47.74 1:49.46 89

50m: 54.89 100m: 1:49.46

7. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 2:00.14 1:52.78 81
dis SALIMOV Seray disSTW/11043/03 1:49.30

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF TANGHE Kasper FFBRABO/11029/041:31.58

13 - 14 jaar

1. HERTELEER Jonas MEGA/10669/01 1:10.00 1:08.63 362
2. SCHATTEMAN Ferre LZV/10216/01 1:15.18 1:14.62 282

50m: 35.84 100m: 1:14.62

3. MAXIMUS Xaino MEGA/10617/01 1:19.97 1:21.95 212
50m: 39.44 100m: 1:21.95

4. HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:31.18 1:25.47 187
50m: 41.44 100m: 1:25.47

15 - 16 jaar

1. DECUYPER Brecht MEGA/10670/00 1:07.05 1:07.30 384
50m: 33.19 100m: 1:07.30

2. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 1:27.14 1:32.21 149
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Memorial Daniël Beernaert
Eeklo, 7/6/2015

Programmanr. 15, Heren, 100m rugslag

19 jaar en ouder

FF DE BAETS Niels FFMEGA/10562/95 1:04.62

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/06/2015 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SOETERBROEK Krisztina BRABO/20010/031:18.06 1:17.96 355
50m: 37.25 100m: 1:17.96

2. FEYEN Charlotte BRABO/20006/031:19.59 1:20.51 322
50m: 38.59 100m: 1:20.51

3. VAN DEUN Elena BRABO/20074/031:23.12 1:20.72 320
50m: 39.47 100m: 1:20.72

4. DE BEULE Troede BRABO/20009/031:20.27 1:22.72 297
50m: 39.62 100m: 1:22.72

5. VAN WALLE Emily STW/21057/04 1:46.43 1:44.97 145
6. VAN GAVERE Emma STW/21047/04 NT 1:50.21 125

50m: 53.43 100m: 1:50.21

7. DE LAET Stephanie STW/21040/04 NT 2:00.64 95
dis SAOUDI Mariem disSTW/21044/03 1:47.60

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 - 14 jaar

1. SABBE Sarah MEGA/20776/01 1:21.34 1:18.31 350
50m: 38.25 100m: 1:18.31

2. VAN DOOREN Evelyne BRABO/20957/011:15.73 1:19.23 338
50m: 37.76 100m: 1:19.23

3. LAUREYNS Shannen MEGA/21052/02 1:42.05 1:34.00 202
50m: 46.11 100m: 1:34.00

4. SMAGGHE Chinouck STW/21079/02 1:34.51 1:34.36 200
50m: 46.54 100m: 1:34.36

18 jaar en ouder

1. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 1:20.39 1:20.24 326


